[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Новоенисейского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «06» мая 2022г.                          с.Новоенисейка                                               № 22

	Об отмене постановления администрации Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Новоенисейский сельсовет, Администрация  Новоенисейского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:
Постановление администрации Новоенисейского  сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 21.03.2019 года №23 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог в границах муниципального образования Новоенисейский сельсовет».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Разместить на официальном сайте администрации Бейского района в разделе «Поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новоенисейского  сельсовета                                                     Н.В. Пирожкова